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Kombinertkomiteen fremmer med dette søknad om midler til satsning på kvinnekombinert. Dette 
dokumentet beskriver bakgrunn for søknaden, hvorfor det er behov for økte midler og hva man 
ønsker å prioritere satsningen innenfor.   

Bakgrunn  

Kombinert er en av de mest tradisjonsrike grenene i norsk skiidrett. Denne idretten har lange og 
stolte tradisjoner i Norge, men er en av de siste OL-grenene som fortsatt ikke har kvinneklasse i 
OL. 
Norges Skiforbund kombinert har de siste årene gått i spissen for satsning på kvinnekombinert 
internasjonalt. Dette arbeidet har gitt resultater, det blir kvinneklasse i VM 2021i Oberstdorf, og 
FIS har mål om kvinneklasse i OL 2026.  Etablering av kvinnekombinert på seniornivå 
internasjonalt er helt avgjørende for å beholde kombinert som OL-gren for herrer. 

Kombinert i Norge er en liten gren med begrensede midler, men etablerte i 2019 et landslag for 
kvinnene for å spisse satsningen inn mot VM i 2021. Dette landslaget er i etableringsfasen og det 
jobbes for å få på plass et godt tilbud for utøvere på landslag, og ikke minst ivareta de nestbeste 
som er helt avgjørende for å lykkes på sikt.  
I en etableringsfase ser vi at det er svært krevende å vekke interesse hos sponsorer og mulige 
samarbeidspartnere. Utøverne er unge og lite profilerte i en idrett med liten mediainteresse som 
gjør markedsverdien for kvinnekombinert liten. Vi ønsker å bygge kvinnekombinert til et 
kommersielt produkt på samme nivå som tilsvarende grener i Skiforbundet, med Maren Lundby 
og kvinnehopp som godt eksempel til etterfølgelse. 

Norges Skiforbund kombinert ønsker å ta et ansvar for å sikre gode opplegg for jentene som vil 
satse på kombinert. Kombinertmodellen, med tett samarbeid med våre tre team, er helt 
avgjørende også på jentesiden. Samtidig ser vi at NSF må ta et økt ansvar for å utvikle både 
utøvere, trenere og støtteapparat for å bygge gode utviklingsmiljø for jentene med høyt faglig 
nivå.  

Å bygge opp en ny idrettsgren er krevende både faglig og økonomisk og med dagens 
økonomiske situasjon for kombinert ser vi ingen annen utvei enn å be skistyret om bistand for å 
utvikle grenen videre. At kombinert fortsetter å være en sterk gren i norsk og internasjonal 
skiidrett er viktig også dersom vi skal sikre nye VM- og OL-medaljer for Norge i paradegrenen 
kombinert 

Hva kan hjelpe kombinert i satsningen på kvinnene? 

For å utvikle kvinnekombinert til en etablert idrettsgren på seniornivå og kommersielt produkt er vi 
avhengig støtte på flere områder; 

• Trenerressurser; det er behov for en dedikerte trener til jentene i våre team. I dag er det 
svært begrensede trenerressurser i våre tre team. Med satsning på jentene blir trenings-
gruppene større og nivåforskjellene i gruppa enda større. Det er avgjørende at man kan 
dedikere egne trenerressurser som kan følge opp jentene i et tilpasset opplegg.  
 

• Spisskompetanse på trening for jenter; det er behov for å knytte til seg spisskompe-
tanse som kan bidra til gode faglige opplegg for jentene. Det er også behov for å etablere 



	
et opplegg for testing av den treningen som gjennomføres for å bygge opp kompetanse 
om hva som kreves for å bli en kvinnelig kombinertutøver på toppnivå.  
 

• Utstyr: Det er behov for midler til å sikre at jentene har konkurranse-dyktig utstyr i hopp 
og langrenn inn mot et VM på hjemmebane i 2025, og et OL i 2026.  

• Treningssamlinger: p.t har vi ikke midler til å gjennomføre treningssamlinger inn mot et 
VM i 2021 og årene som kommer.  Det er heller ikke midler til å gjennomføre samlinger 
for landslag og utviklingslag med tanke på å bygge miljø og kompetanse på tvers av 
team.  

 
Hva søker vi om 
For å kunne jobbe målrettet og langsiktig med punktene over søker vi om et årlig tilskudd på 
500 000kr over en 5-års periode med oppstart 1.1.2021.  
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